平成28年11月1日

加盟団体
会長・本部長・支部長　各位

特定非営利活動法人
函館市体育協会
会長　久 保　俊 幸

特定非営利活動法人函館市体育協会
[bookmark: _GoBack]平成28年度表彰候補者の推薦について

　このことについて、貴団体における候補者（個人及び団体）を別添 特定非営利活動法人函館市体育協会表彰規程及び同細則に沿って御推薦くださるよう、お願い申し上げます。
　なお、表彰規程・細則は、平成26年10月28日に改定（別添規程及び細則の下線部分）しております。特に細則では受賞対象年齢、活動年数、競技者賞での名称や条件等を改定しておりますので御一読の上、御確認をお願いします。

記

１　表彰の種別　（１）スポーツ功労賞（２）競技普及貢献賞（３）優秀指導者賞
（４）スポーツ競技者賞、（５）特別表彰

２　推薦方法　　別紙様式にて推薦願います。
　　　　　　　　＊　様式は当協会ホームページよりダウンロード出来ます。
　　　　　　　　　　　http://www.hakodate-taikyo.com/
· 表彰の種別及び個人・団体別の用紙になっておりますので　御注意ください。
· 推薦書に書かれる名前の漢字やその他の事項は、判読が容易なように楷書体で正しく記入してください。
· 成績による推薦がある場合は、賞状の写しを必ず添付してください。
· 表彰に該当すると思われる候補者は、洩れなく推薦願います。なお、現在は候補者ではないが1月中に開催される大会などにより判明する結果により候補者となる場合は、その旨を記して推薦してください。

３　提出期限　　平成28年12月9日（金）郵送又は持参で期限厳守です。
· 提出期限までに推薦書の提出がない場合は、本年度の該当候補者がないものと判断いたします。

４　提　出　先　函館市大手町5番10号　ニチロビル212号　〒040-0064
　　　　　　　　特定非営利活動法人函館市体育協会　事務局宛
　　　　　　　　TEL：27-1004　FAX：27-1024
E-mail：office@hakodate-taikyo.com

５　受賞者決定　平成29年1月下旬
· 速やかに各加盟団体へお知らせいたします。

６　表　彰　式　平成29年2月22日（水）（予定です）
· 表彰式後、祝賀会を開催いたしますので受賞の決定通知を受けた関係団体は勿論のこと、本年度該当のない団体も加盟団体の相互交流を図る意味から是非とも多数出席くださるようお願いいたします。なお、表彰式並びに祝賀会の開催については、表彰受賞者の決定通知の際に案内いたします。
以上